EDITAL FAUEPG Nº 47/2025

RESULTADO DO ENQUADRAMENTO DOCUMENTAL E DIVULGAÇÃO DA DATA E
HORÁRIO DA ENTREVISTA DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO “HEALTH

TRACK”, CONFORME EDITAL DAUEGP Nº 32/2025

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, FAUEPG, fundação de amparo à pesquisa, constituída sob a
personalidade jurídica de direito privado, com sede na Rua Siqueira Campos, 123 – Uvaranas – Ponta
Grossa/PR, Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 08.574.460/0001-35, entidade integrante do Sistema
Paranaense de Inovação, tendo, portanto como missão o fomento da ciência, da pesquisa, e da
inovação, considerando Termo de Convênio nº 62/2024, celebrado por intermédio da SECRETARIA
DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR – SETI, em parceria com a Universidade
Estadual de Ponta Grossa – UEPG e a empresa UNIMED PONTA GROSSA – Cooperativa de Trabalho

Médico, através do projeto denominado “HEALTH TRACK”, torna público o Edital de resultado do
enquadramento documental e divulgação da data e horário da entrevista da seleção de bolsista.

1. Enquadramento Documental

1.1 Uma bolsa Profissional Doutor

Nome Enquadramento documental Nota Etapa 1
Allberson Bruno de Oliveira
Dantas

Deferido 8,25

Ezequiel Gueiber Deferido 8,75

1.2 Uma bolsa Profissional Graduado

Nome Enquadramento documental Nota Etapa 1
Cláudio Alex Messias da Rosa Deferido N/A
Fabian Filipe Lino da Silva Deferido N/A
Hermínio Rocha Deferido N/A
Luan Cachoroski Halaiko Deferido N/A
Matheus Valigura Deferido N/A
Saul Basso Junior Deferido N/A

1.3 Cinco bolsas Estudante de Iniciação à Pesquisa e Inovação

Nome Enquadramento documental Nota Etapa 1
Daiana Alves dos Santos Deferido N/A

Amanda Yohana Vosgerau
Campos

Deferido N/A

Ane Karoline de Oliveira Mendes Deferido N/A
Bernardo de Lima da Silva Deferido N/A
Caio Henrique Benicio Soares Deferido N/A
Fábio Gabriel Ivancheski
Fagundes

Deferido N/A

Flávio Murilo Antunes Deferido N/A
Gabriel da Silva Haas Deferido N/A
Helena Vitória Dias da Rocha Deferido N/A
Isis Julek Deferido N/A
Laura Martinson Vaz Deferido N/A
Liliana Gravronski Deferido N/A
Pablo Francisco Freitas Barauce Deferido N/A

2. Data e horário entrevistas

 2.1 Profissional Doutor

Nome Data Horário Link entrevista

Allberson Bruno de Oliveira
Dantas

18/03/2025 9:00 meet.google.com/sih-
gvoy-nbw

Ezequiel Gueiber 18/03/2025 9:30 meet.google.com/xre
-kaeq-pas

 2.2 Profissional Graduado

Nome Data Horário Link entrevista

Cláudio Alex Messias da Rosa 18/03/2025 15:00 meet.google.com/pyo
-zpof-xqh

Fabian Filipe Lino da Silva 18/03/2025 15:30 meet.google.com/xnd
-zfcg-xiq

Hermínio Rocha 18/03/2025 16:00 meet.google.com/bn
w-swsm-tah

Luan Cachoroski Halaiko 18/03/2025 16:30 meet.google.com/esb
-usjj-wcf

Matheus Valigura 18/03/2025 17:00 meet.google.com/gw
h-fsvo-oot

Saul Basso Junior 18/03/2025 17:30 meet.google.com/hgo
-zqsv-hfr

2.3 Estudante de Iniciação à Pesquisa e Inovação

Nome Data Horário Link entrevista

Daiana Alves dos Santos 18/03/2025 10:30 meet.google.com/xxp
-cuoo-fry

Amanda Yohana Vosgerau
Campos

19/03/2025 8:00 meet.google.com/rhi-
gwsp-dxh

Ane Karoline de Oliveira
Mendes

19/03/2025 8:30 meet.google.com/ahu
-eynr-gnb

Bernardo de Lima da Silva 19/03/2025 9:00 meet.google.com/mq
a-optx-rfx

Caio Henrique Benicio Soares 19/03/2025 9:30 meet.google.com/qpv
-qwec-zvs

Fábio Gabriel Ivancheski
Fagundes

19/03/2025 10:00 meet.google.com/xyx
-rsde-nzj

Flávio Murilo Antunes 19/03/2025 10:30 meet.google.com/kac
-izek-qfv

Gabriel da Silva Haas 19/03/2025 11:00 meet.google.com/afq
-wfks-xof

Helena Vitória Dias da Rocha 19/03/2025 13:30 meet.google.com/grr-
nomu-xwx

Isis Julek 19/03/2025 14:00 meet.google.com/gbx
-iutf-eyr

Laura Martinson Vaz 19/03/2025 14:30 meet.google.com/nir-
dnim-eqb

Liliana Gravronski 19/03/2025 15:00 meet.google.com/djy
-pxvd-wjd

Pablo Francisco Freitas
Barauce

19/03/2025 15:30 meet.google.com/dd
p-vhfg-nmj

Ponta Grossa, 17 de março de 2025

Prof. Dr. Mauricio Zadra Pacheco
Coordenador Técnico do Projeto

Prof. Dr. Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG

		2025-03-17T15:47:05-0300

		2025-03-17T15:58:50-0300
	SINVALDO BAGLIE:16192756864